
 

 

 

   

                                                                                                                       Warszawa,  dnia 12.10.2022 r.    

ZP.U.LW.31.2022/DZP.261.10.2022   

             

                                                                                  Strona internetowa prowadzonego postępowania   

                                                                                  Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.      

                                                                

                                                                    INFORMACJA  

                                                    o wyborze najkorzystniejszej oferty    

                                                                                                                                        

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Pełnienie funkcji 

koordynatora inwestycji budowlanej polegającej na przebudowie Gmachu Instytutu Techniki 

Cieplnej Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 21/25”.  Numer 

postępowania: ZP.U.LW.31.2022    

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa,  na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U z 2022 r poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą  Pzp,  zawiadamia, że w  powyższym 

postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

ZU-PROJEKT Michał Zubel, ul. Witkowicka 70F/2, 31-242 Kraków.  

Cena brutto oferty: 410 328,00 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych), 

a cena netto: 333 600,00 zł. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta nie została odrzucona i w kryteriach określonych w Specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ) uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów 9,10.  

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i pkt 19 Tomu I SWZ. 

 

 

                         Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach i łącznie   
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Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest 

miejscem wykonywania działalności  

Wykonawcy 

                     Liczba punktów w kryteriach: 

 

   

   Cena  

       

 Organizacja    
  pracy 
 

Analiza 
ryzyka 
 

Razem liczba 
punktów 
 

   1                                  2      3          4           5           6 

   1 ZU-PROJEKT Michał Zubel, ul. 

Witkowicka 70F/2, 31-242 Kraków 

   5,70      1,70      1,70      9,10 

   2 SAFEGE S.A.S. (Societe par Actions 

Simplifiee - Spółka Akcyjna 

Uproszczona), 15/27 rue du Port, Parc 

de I’lle, 92022 Nanterre CEDEX, 

Francja 

 

  5,94 

 

     1,15 

 

 

     0,75 

 

     7,84 

   3 BBC Best Building Consultants Sp. z 

o.o. Sp. k., Al. Jerozolimskie 155 lok. 

U3, 02-326 Warszawa 

  

  5,64 

 

     1,20 

 

     0,85 

 

 

     7,69 

 

   

                                                                                  

                                                                                              /-/ mgr inż. Wojciech Starczyński 
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